

POSIEDZENIE KOMITETU HONOROWEGO OBCHODÓW 105-LECIA OZW SEP I XI KDE

W dniu 28 marca br. odbyło się kolejne posiedzenie Komitetu Honorowego Jubileuszu obchodów 105-tej rocznicy działalności OZW SEP, w tym XI Katowickich Dni Elektryki. Spotkanie miało miejsce w Willi Goldsteinów Urzędu Miasta Katowice.

W spotkaniu uczestniczyło 38 osób w tym członkowie Komitetu Honorowego, przedstawiciele zaprzyjaźnionych miast z OZW SEP, prezesów śląskich przedsiębiorstw komunikacyjnych, prezesów i dyrektorów firm z Województwa Śląskiego.

Prezydent Katowic Marcin Krupa zaszczyił zebranych swoją obecnością.

Gości powitał prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz, po czym głos zabrał prezydent Marcin Krupa.

W swoim wystąpieniu nakreślił plany rozwoju Miasta, by mieszkańcom żyło się lepiej, wygodniej, zdrowiej, w szczególności mając na uwadze ludzi młodych i seniorów, a przedsiębiorcy mieli ułatwioną działalność. Przyjazne Katowice zapraszają do siebie – do zamieszkania i pracy.



fot. Prezes Mariusz Saratowicz wita uczestników

fot. Wystąpienie prezydenta Katowic Marcina Krupy

Artur Kozłowski — przewodniczący Komitetu Organizacyjnego oraz Aneta Szubert wiceprzewodnicząca KO omówili stan przygotowań do obchodów jubileuszowych i XI Katowickich Dni Elektryki. Artur Kozłowski przedstawił program konferencji n-t na XI KDE.

Prezes Mariusz Saratowicz omówił stan zakładanych kosztów oraz dotychczasowego zadeklarowanego wsparcia finansowego i rzeczowego przez członków Komitetu Honorowego.

Prof. Jerzy Barglik przypomniał poprzednie Katowickie Dni Elektryki. Pamiątką po I KDE jest oświetlenie ul. Podgórznej, przy której jest Dom Technika NOT. Piotr Wojtas - prezes RW FSNT NOT w Katowicach przedstawił działalność NOT w zakresie szkoleń i złożył życzenia na zbliżające się Święta Wielkanocne.

Wystąpił także prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Roman Urbańczyk i poinformował, że obecnie testowany jest nowy autobus o napędzie wodorowym. Głos zabrał także prezes Śląskiej Izby Pracodawców Tomasz Golis .

Dalsze rozmowy toczyły się przy śniadaniu biznesowym.



fot. Prezydent Marcin Krupa



fot. Aneta Szubert – wiceprzewodnicząca KO



fot. Artur Kozłowski – przewodniczący KO



fot. prof. Jerzy Barglik



fot. prezes PKM Roman Urbańczyk



fot. Piotr Wojtas – prezes RW FSNT NOT



Prezes Śląskiej Izby Pracodawców Tomasz Golis